Popis produktu
Dynisco SPX228X je všestranný robustní
inteligentní průmyslový tlakový snímač 4-20 mA
určený pro použití v nebezpečných místech
(nebezpečí výbuchu). Modely jsou k dispozici v
systémech PSIG, PSIA a PSIS. Volitelná tlaková
armatura a elektrické konektory jsou k dispozici.
• Výstupní signál 4-20 mA

ISA-37.1 Consult Factory for availability and specifications of other configurations.
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX4222 & SPX4622
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX4352 & SPX4672
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX4232
Nový standard v životnosti, environmentální bezpečnosti a spolehlivosti Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX4502